
                                                Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 71/08
                      
                                           BURMISTRZA  MIASTA GOSTYNINA
                                                        z dnia 1 grudnia 2008 r

W sprawie  zamiany  niezabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Gostyninie  przy  ul.  Bagnistej  
oznaczonej numerami działek: 2535/2 o pow. 0,1476 ha Kw nr 35416,  2537/2 o pow. 0,0996 ha  
Kw nr 22645 i nr 2538/2 o pow. 0,1161 ha Kw nr 34976 o łącznej pow. 0,3633 ha,  stanowiącej  
własność  Gminy  Miasta  Gostynina,  księgi  wieczyste  prowadzone  są  przez  Sąd  Rejonowy  w  
Gostyninie – na  nieruchomość w części zabudowaną położoną w Gostyninie przy ul. Bagnistej  
oznaczoną numerami działek: 633 o pow. 0,0940 ha, 634 o pow. 0,0922 ha, 1715/3 o pow. 0,0624  
ha i nr 1713 o pow. 0,2212 ha /działka zabudowana / o łącznej pow. 0,4698 ha  objętą księgą  
wieczystą Kw 29730 prowadzoną  przez Sąd Rejonowy w Gostyninie, stanowiącą  własność osób  
fizycznych.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / Dz U z  
2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm/, art. 13 ust.1, art.15 ust.1 oraz art.67 ust.1 i ust. 3 w związku z 
art.37 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / Dz U z 2004 
r  Nr 261 poz.  2603 ze  zm/  i  Uchwały Nr 371/LIII/98  Rady Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  8  
czerwca  1998  r  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  Burmistrz Miasta  
Gostynina zarządza co następuje:
                                                                      §  1 

Postanawia się dokonać zamiany niezabudowanej nieruchomości położonej w Gostyninie przy ul. 
Bagnistej oznaczonej numerami działek:
– 2535/2 o pow. 0,1476 ha, Kw nr. 35416 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyninie
– 2537/2 o pow. 0,0996 ha, Kw nr. 22645 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyninie
– 2538/2 o pow. 0,1161 ha, Kw nr. 34976 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyninie

o łącznej pow. 0,3633 ha stanowiącej własność Gminy Miasta Gostynina – 

na    nieruchomość  w    części   zabudowaną  położoną  w  Gostyninie  przy  ul.  Bagnistej 
oznaczoną numerami działek: 633 o pow. 0,0940 ha, 634 o pow. 0,0922 ha, 1715/3 o pow. 
0,0624 ha i nr 1713 o pow. 0,2212 ha / działka zabudowana/ o łącznej pow. 0,4698 ha objętą 
księgą  wieczystą  Kw  29730   prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Gostyninie  stanowiącą 
własność osób fizycznych
                                                              §   2

W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości należy zastosować dopłatę, której 
wysokość jest równa różnicy zamienianych nieruchomości.
                                                                    §   3
Warunki dokonania zamiany nieruchomości zostaną określone w protokóle uzgodnień.
                                                                   §   4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

                                                                                                          BURMISTRZ
                                                                                                 MIASTA GOSTYNINA

                                                                                         mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski 


